
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació del text de l’Acord de 
Cooperació entre la Generalitat, a través de la 
Conselleria de Política Territorial, Obres 
Públiques i Mobilitat i la Universitat Miguel 
Hernández, per a la col·laboració en la 
realització d’actes de divulgació, participació 
i estudi en l’àmbit de la planificació 
territorial, l’habitatge i les infraestructures 
 
 
En virtut de la proposta de la Conselleria de 
Política Territorial, Obres Públiques i 
Mobilitat, de la Generalitat Valenciana; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Infraestructures d’aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 26 
de febrer de 2020, ACORDA: 
 
ACORD DE COOPERACIÓ ENTRE LA 
GENERALITAT VALENCIANA TRAVÉS 
DE LA CONSELLERIA DE POLÍTICA 
TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I 
MOBILITAT I LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ, PER A LA COL·LABORACIÓ 
EN LA REALITZACIÓ D’ACTES DE 
DIVULGACIÓ, PARTICIPACIÓ I ESTUDI 
EN L’ÀMBIT DE LA PLANIFICACIÓ 
TERRITORIAL, L’HABITATGE I LES 
INFRAESTRUCTURES 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del texto del Acuerdo 
de Cooperación entre la Generalitat, a través 
de la Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad y la Universidad 
Miguel Hernández, para la colaboración en la 
realización de actos de divulgación, 
participación y estudio en el ámbito de la 
planificación territorial, la vivienda y las 
infraestructuras 

 
En virtud de la propuesta de la Conselleria de 
Política Territorial, Obras Públicas y 
Movilidad, de la Generalitat Valenciana; 

 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Infraestructuras de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 26 
de febrero de 2020, ACUERDA: 
 
ACUERDO DE COOPERACIÓN ENTRE LA 
GENERALITAT, A TRAVÉS DE LA 
CONSELLERIA DE POLÍTICA 
TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y 
MOVILIDAD Y LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ, PARA LA 
COLABORACIÓN EN LA REALIZACIÓN 
DE ACTOS DE DIVULGACIÓN, 
PARTICIPACIÓN Y ESTUDIO EN EL 
ÁMBITO DE LA PLANIFICACIÓN 
TERRITORIAL, LA VIVIENDA Y LAS 
INFRAESTRUCTURAS 

 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

